



RR.271.1.9.2017



Miłki, 17 stycznia 2018r.

ZAMAWIAJĄCY

Urząd Gminy Miłki – Gmina Miłki

Adres: ul. Mazurska 2,

11-513 Miłki

tel: +48 87 421 10 84, fax: +48 87 421 10 07

Wszyscy wykonawcy

Odpowiedz nr 1 na zapytania wykonawców

Na podstawie art.38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych-(t.j. Dz. U. z 2015r., poz.2164 z późn. zm.) Zamawiający -Gmina Miłki udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców z dnia 12.01.2018. W postępowaniu na zadanie pn: **Przebudowa drogi gminnej Wyszowate - Ogródki Nr 133041N.**

Pytanie nr 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas trwania inwestycji.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak, Zamawiający posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas trwania inwestycji

Pytanie nr 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że dysponuje gruntem niezbędnym do zrealizowania inwestycji zgodnie z dokumentacją projektową.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak, Zamawiający dysponuje gruntem niezbędnym do zrealizowania inwestycji zgodnie z dokumentacją projektową

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie stabilizacji metodą mieszania na miejscu? Wg SST D-04.05.00 ta metoda jest podana w podstawach płatności, natomiast nie ma o niej wzmianki w sposobie wykonania robót.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Tak, Zamawiający dopuszcza wykonanie stabilizacji metodą mieszania na miejscu

Pytanie nr 4

Zgodnie z planem sytuacyjnym wzdłuż projektowanej drogi przebiega wodociąg, na którym liniami przerywanymi wrysowano rury osłonowe w kilometrażach:

- 1+116 – 1+191 (75 m),
- 1+295 – 1+394 (99 m),
- 1+517 – 1+621 (104 m),
- 1+750 – 1+836 (86),



RR.271.1.9.2017

- dodatkowo odcinki, w których wodociąg przecina drogę: 1+517 (7,5 m), 1+621 (6,5 m), 1+750 (6,8 m), 1+836 (6,0 m).

Ponadto na odcinku 2+097 – 2+760 (663 m) wodociąg przebiega wzdłuż pod drogą, natomiast nie ma wrysowanych rur osłonowych.

Prosimy o wyjaśnienie, czy po stronie Wykonawcy leży wykonanie rur osłonowych na wodociągu? Jeśli tak, to prosimy o podanie ilości, którą należy uwzględnić w wycenie, oraz o zamieszczenie specyfikacji technicznej, w szczególności jakiego materiału należy użyć, oraz dodanie odpowiedniej pozycji przedmiarowej z uwagi na istotny wpływ na koszt realizacji

Odpowiedź na pytanie nr 4

Nie, Zamawiający nie przewiduje montażu rur osłonowych na istniejącym wodociągu

Upr. WÓJTA GMINY
Małgorzata Jasińska
Sekretarz

Uprzejmie proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszej odpowiedzi.

Data otrzymania:.....

Podpis:.....